O Pregoeiro decide declarar vencedoras do 
certame as empresas F.A DA MOTA (MOTA TELECOM), inscrita CNPJ: 
12.461.440/0001-25 , vencedora dos Itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 09, 
10, 11, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,0 35, 36, 37, 38, 39 e 43, como o 
valor total de 215.208,00 (duzentos e quinze mil e duzentos e oito reais). 
SKYNET TELECOM EIRELI LTDA, CNPJ: 12.658.627/0001-13, vencedora 
dos itens: 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22 e 42, com o valor total de R$ 
93.900,00 (noventa e três mil e novecentos reais). Pedro Lopes d Silva 
Neto Telecom LTDA, CNPJ: 03.623.052/0001-02, vencedora dos itens: 
08,13, 19, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 44 e 45, com o valor total de R$ 106.092,00 
(cento e seis mil e noventa e dois reais).Não havendo interposição de 
recurso, o objeto da licitação será adjudicados aos  classificados conforme 
acima mencionado. Santa Terezinha - MT, 13 de junho  de 2024.ADMILSON 
S. GOMES-pregoeiro oficial.
<#E.G.B#1590268#385#1597146/>

Protocolo 1590268

[...]

Sessão de Abertura da Proposta Comercial ocorreu no dia 
07/06/2024, com início às 09h00min e tendo como vencedora do certame a 
empresa L PEREIRA DOS SANTOS FERNANDES CONSTRUTORA LTDA, 
inscrita no C.N.P.J./MF sob o n.º 50.628.917/0001-03. VALOR GLOBAL: 
R$ 5.137.945,82 (cinco milhões, cento e trinta e sete mil, novecentos e 
quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos).
São Félix do Araguaia - MT, 12 de junho de 2024.
Thayane Ramos Botelho - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação. Portaria Nº 404/2023.